Ben: “Onlar benim Ümmetimdir.” Derim. Allah : “Sen onların senden sonra dinlerinden arkalarını dönüp gittiklerini bilmezsin!” buyurur.³⁷

Emevi idaresinin, hadislerin uydurulması ve yayılması üzerinde tesiri olmuştu.³⁸ “Emevi iktidarının ilk devirlerini yaşamış genç sahabilerden Ebu Said el-Hudri (öl. 74/693) kendisine: “Ne mutlu sana, Hz. Peygamberi gördün ve onun sohbetinde bulundun” diyenlerden el-Müseyyeb İbni Rafi'ye (öl. 105/723), ümitsizliğini şu şekilde dile getirir: “sen, Hz. Peygamberden sonra bizlerin neler yaptığından habersizsin galiba!”³⁹

Sorulması gereken en önemli sorulardan biriside Peygamber gaybi haber içeren bu bilgileri nereden aldı? Bu sorunun iki cevabı olabilir.

Birincisi Hz. Peygamber; K.

İstanbul, 2012.

ŞAHİN, Sami, Hadislerde Aşere-i Mübeşşere, Dünyada İken Cennetle Müjdelenenler, Asitan Yay. Sivas-2011

TAYALİSİ, Musned, Ebu Davud Süleyman b. Davud b. Carud et-Tayalisi, Müsnedü't-Tayalisi (nsr. Muhammed Abdulmuhsin et-Türki), I-IV, 1999

ET-TABERİ, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir (310/922), Tarihu'r-Rusul ve'l-Mulük, thk. M.J. de Goege, I-XV, Leiden, 1879-1965.

ET-TABERİ, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir (310/922), Tarihu'l-Umem ve'l-Mulük, Beyrut 1407/1987,

YILDIRIM, Enbiya, Hadiste Metin Tenkidi, Rağbet Yay. İstanbul, 2014

--Hadisler ve Zihinlerdeki Sorular, Rağbet Yay. İstanbul, t.y.